
 

 
 

 
 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 
https://www.icguardiasanframondi.edu.it/  

AGLI ASPIRANTI   DOCENTI ED ATA 

CANDIDATURA SPONTANEA PER LA 

MESSA A DISPOSIZIONE SUPPLENZA 

TEMPORANEA  

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
  

Oggetto: CIRCOLARE DOMANDA DI MESSA A DISPOSIZIONE A.S. 2019/2020. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007  “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

VISTA la circolare prot. n. 25141 del 10/08/2015 del MIUR avente come oggetto: “Istruzione e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale Docente, educativo ed A.T.A.”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. 

DISPONE 

per l’anno scolastico 2019/2020 che le domande di messa a disposizione, MAD, per tutti gli ordini di 

scuola di questo I.C. e per tutte le tipologie di personale dovranno essere esclusivamente inviate per 

PEC, bnic84600b@pec.istruzione.it,  in alternativa alla posta ordinaria e la consegna a mano, e 

dovranno contenere nell’oggetto, a pena di mancato accoglimento, MAD - NOME COGNOME – 

CLASSE DI CONCORSO – MATERIA – ORDINE DI SCUOLA. 

 

È stabilita finestra di accoglimento fino alle ore 12.00 del 16 ottobre 2019. 

                                                                                 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elena Mazzarelli 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it
https://www.icguardiasanframondi.edu.it/
mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it



